
UCHWAŁA NR XXIV/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie ujednolicenia terminu użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (z. U. z 2016 
poz. 446), art. 27, art. 28 ust. 1, art. 29 i art. 33 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ujednolicenie terminu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w Otmuchowie przy ulicy Roosevelta nr 2, oznaczonej numerem działki 793, arkusz mapy 111, obszaru 
0,0132 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta OP1N/00048628/0 dla wszystkich udziałów we 
współużytkowaniu wieczystym tych działek na dzień 15 grudnia 2096 roku. Nieruchomość obejmująca działkę 
nr 793 stanowi własność Gminy Otmuchów i jest oddana we współużytkowanie wieczyste osób fizycznych.

§ 2. Zmiana okresu użytkowania wieczystego dla nieruchomości wymienionej w §1 nastapi w formie aktu 
notarialnego na koszt użytkowników wieczystych i ma na celu ujednolicenie terminów trwania użytkowania 
wieczystego. Opłata sądowa od wniosków o wpis w księdze wieczystej obciąża również użytkownika 
wieczystego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: B9052243-F5E3-4241-B565-449B13DF93F5. Podpisany Strona 1




